Por la cual se autoriza el reembolso de la Caja Menor de la Oficina de Gestión y Enlace 

de CORMAGDALENA – Bogotá 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor Caja Menor de la Oficina de Gestión y Enlace 

de CORMAGDALENA – Bogotá, la suma de $3.200.278 (Tres Millones Doscientos Mil 

Doscientos setenta y ocho pesos). 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada a los  

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Secretaria General CORMAGDALENA 

Proyectó: Laura Gomez-Contratista OGE.

[...]

Bogotá 5 3 2021

$ 9,500

Pagado a: 

Dirección:

Concepto:   

Valor Bruto:  

Neto a pagar:  

Observaciones:

Código: 

Pptal:  A020202006

Aprobado por: FEMP

Retención

%

Valor

Retenido

$0

$0

Gasto $ 9,500

Retención $0

Efectivo $9,500

$ 9,500 $9,500

Total Retenido

$9.500,00  NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE. 

$9.500,00  NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE. 

EL VALOR TOTAL DE LA FACTURA ES POR $115.500; POR QUE EL

RESTAURANTE INCLUYÓ EL VALOR DEL LICOR POR $106.000; LA CUAL

FUE ASUMIDO POR EL SEÑOR DIRECTOR EJECUTIVO.

SE PAGÓ POR SERVICIO $9.500

Firma de Recibido:

NIT:

[...]

Bogotá 5 3 2021

$ 37,500

Pagado a: 

Dirección:

Concepto:   

Valor Bruto:  

Neto a pagar:  

Observaciones:

Código: 

Pptal:  A020202006

Aprobado por: FEMP

Retención

%

Valor

Retenido

$0

$0

Gasto $ 37,500

Retención $0

Efectivo $37,500

$ 37,500 $37,500

Total Retenido

$37.500,00  TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE. 

$37.500,00  TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE. 

El valor total de la factura es $75.000; por que se incluyó el valor de

las bebidas por $37.500.00. La misma se relaciona en otro recibo.

Firma de Recibido:

NIT:

SUMINISTRO DE REFRIGERIOS. "RECORRIDO POR EL RIO

[...]

Bogotá 5 3 2021

$ 37,500

Pagado a: 

Dirección:

Concepto:   

Valor Bruto:  

Neto a pagar:  

Observaciones:

Código: 

Pptal:  A020202006

Aprobado por: FEMP

Retención

%

Valor

Retenido

$0

$0

Gasto $ 37,500

Retención $0

Efectivo $37,500

$ 37,500 $37,500

Total Retenido

$37.500,00  TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE. 

$37.500,00  TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE. 

El valor total de la factura es $75.000; por que se incluyó el valor de

los refrigerios por $37.500.00. La misma se relacionó en otro recibo.

Firma de Recibido:

NIT:

SUMINISTRO DE BEBIDAS "RECORRIDO POR EL RIO MAGDALENA

[...]

Bogotá 5 3 2021

$ 74,081

Pagado a: 

Dirección:

Concepto:   

Valor Bruto:  

Neto a pagar:  

Observaciones:

Código: 

Pptal:  A020202006

Aprobado por: FEMP

Retención

%

Valor

Retenido

$0

$0

Gasto $ 74,081

Retención $0

Efectivo $ 74,081

$ 74,081 $ 74,081

Total Retenido

$74.081,00 SETENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y UN PESOS

M/CTE. 

$74.081,00 SETENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y UN PESOS

M/CTE. 

Firma de Recibido:

NIT:

SUMINISTRO DE REFRIGERIOS, (SANWICHS), INCLUYE BEBIDAS. 

"RECORRIDO POR EL RIO MAGDALENA EN DESARROLLO DEL 

CONTRATO DE RECUPERACIÓN DE LA NAVEGALIDAD ENTRE 

BARRANCABERMEJA Y BARRANQUILLA ";